dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

15

18/1

20

33

I0p. ML
3aKkJ/ll0uMBLLEe
[OroBOp Ha
nposegeHue
OUEHKM

OO0 TMK "MNCB"

00O TMK "McB"

OO0 TNK "McB"

00O TNK "McB"

OO0 TIMK "MNcCB"

OO0 TMK "MNcCB"

OO0 TMK "MCB"

CBepeHusn

MpnaoyvnH AHgpen AnekcaHopoBuY

006939

22.10.2010

haTa
COCTaBJIEHUA
oTyeTa

13.01.2018

19.01.2018

18.01.2018

15.01.2018

08.02.2018

01.02.2018

19.01.2018

O6bLeKT OueHKM, HanpaBsieHue
KBannpUKaLMOHHOIo aTTecTaTa

YacTb HEXXNoro 3faHus
3eMesIbHbIM Y4acTKOM,
pacnono>XeHHble No agpecy:
BopoHeyxckas obnacTb, T.
BopoHeX, ueHTpasibHbI panoH, y.
FepoeB KpacHon Apmuun, g. 7

16 061HEKTOB HEABMXKUMOCTMH,
pacrnofioXXeHHble No agpecy:
benropopnckas obnacTb,
YepHAHCKMA panoH, noc. YepHsaHKa,
yn. XenesHogopoxxHas, 4.1 n yn.
XenesHoOopoxkHas, 4.2a

7 30a@HNN, 3eMeJIbHbIN Y4aCTOK

2 eanHMLUBI ¢/x obopyanoBaHUs

19 egnHul obopyanoBaHus

578 eavHNLY, ABMXXNMOIO
MMyLLLecTBa

2 3eMeJibHbIX yYacTKa C¢/X
Ha3Ha4yeHuns

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAsA



35/2

36

37

39

42

50

51

62

63

64

68

OO0 TMK "MCB"

OO0 TMK "McB"

OO0 TMK "McB"

OO0 TNK "McB"

00O TMK "McB"

OO0 TIMK "MNcCB"

OO0 TMK "MNCB"

OO0 TMK "McB"

OO0 TIMK "MNCB"

00O TNK "McB"

OO0 TMK "MCB"

22.01.2018

01.02.2018

24.01.2018

26.01.2018

25.01.2018

02.02.2018

12.02.2018

06.02.2018

31.01.2018

16.02.2018

28.02.2018

ApeHpgHaa nnata 11 egmHuy
OBVXXMMOro nMmyuiecTsa

TpakTop

2 eONHNLbI C/X TEXHUKN

6 egnHuy, c/x obopynoBaHus

10 eaHUL, OBNXXNMOIO UMyLLeCcTBa

34aHne, Ha3Ha4vYeHue: rapa>xHoe,
niaowanb: obwasa 544,72 kKB.M, ”
3eMesibHbI Y4acToK, njaowanb:
2334 KB.M, pacnoJloXKeHHble No
apgpecy: benropoackas o06s.,
BenpeneBckuin panoH, n.
Benpeneska, yn. Ctpountenen, 48

2 eNHULbI C/X TEXHUKUN

Monynpuuen

MATb HEXWAbIX 30aHUNA, TPU
3eMeJIbHbIX y4acTKa,
pacnono>XeHHble No aapecy:
Benropopnckas obn.,
KpacHorsapgenckmnm parnoH, noc.
Hnkonaesckui

AOMUHNCTPaTMBHOE 34aHune C
3eMeflbHbIM Y4aCTKOM,
pacrnonioXKeHHbIe No agpecy:
Benropopnckas obnacTb,
AnekceeBCKUI parioH, T.
Anekceeska, yn. ®pyHse, 2

100 3gaHu 1 coopyxxenun, 1
Xunasa KBaptupa, 58 3eMeNbHbIX
y4acTKoB, 1412 MalIvH n
obopygnoaHus, 202 TpaHCMOPTHBIX
cpencTs

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOALUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaA



74

93

101

108

OO0 TMK "MCB"

OO0 TMK "McB"

OO0 TIMK "MNcCB"

OO0 TMK "MCB"

16.02.2018

28.02.2018

23.03.2018

16.03.2018

4 eAVHNLbBI OBUXWMOIO UMyLLeCcTBa

KombainH

71 3paHune, coopyxeHwue, 17
3eMefbHbIX Y4acTKoB, 1531 mMaluuvH,
obopynoBaHuA, TPaHCMNOPTHLIE
cpencTsa, 53 Xunbix JOMOB

TennoBo3 TOM2M-16

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA



