Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Гридчин Андрей Александрович 006939				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1	ООО ТПК "ПСВ"	13.01.2018	Часть нежилого здания с земельным участком, расположенные по адресу: Воронежская область, г. Воронеж, центральный район, ул. Героев Красной Армии, д. 7	Рыночная и ликвидационная		
6	ООО ТПК "ПСВ"	19.01.2018	16 объектов недвижимости, расположенные по адресу: Белгородская область, Чернянский район, пос. Чернянка, ул. Железнодорожная, д.1 и ул. Железнодорожная, д.2а	Рыночная и ликвидационная		
7	000 ТПК "ПСВ"	18.01.2018	7 зданий, земельный участок	Рыночная и ликвидационная		
15	ООО ТПК "ПСВ"	15.01.2018	2 единицы с/х оборудования	Рыночная и ликвидационна:		
18/1	ООО ТПК "ПСВ"	08.02.2018	19 единиц оборудования	Рыночная и ликвидационна:		
20	ООО ТПК "ПСВ"	01.02.2018	578 единиц движимого имущества	Рыночная		
33	ООО ТПК "ПСВ"	19.01.2018	2 земельных участка c/х назначения	Рыночная и ликвидационна:		

35/2	000 ТПК "ПСВ"	22.01.2018	Арендная плата 11 единиц движимого имущества	Рыночная
36	ООО ТПК "ПСВ"	01.02.2018	Трактор	Рыночная и ликвидационная
37	ООО ТПК "ПСВ"	24.01.2018	2 единицы с/х техники	Рыночная и ликвидационная
39	ООО ТПК "ПСВ"	26.01.2018	6 единиц с/х оборудования	Рыночная и ликвидационная
42	ООО ТПК "ПСВ"	25.01.2018	10 единиц движимого имущества	Рыночная и ликвидационная
50	ООО ТПК "ПСВ"	02.02.2018	Здание, назначение: гаражное, площадь: общая 544,72 кв.м, и земельный участок, площадь: 2334 кв.м, расположенные по адресу: Белгородская обл., Вейделевский район, п. Вейделевка, ул. Строителей, 48	Рыночная и ликвидационная
51	ООО ТПК "ПСВ"	12.02.2018	2 единицы с/х техники	Рыночная и ликвидационная
62	ООО ТПК "ПСВ"	06.02.2018	Полуприцеп	Рыночная и ликвидационная
63	ООО ТПК "ПСВ"	31.01.2018	Пять нежилых зданий, три земельных участка, расположенные по адресу: Белгородская обл., Красногвардейский район, пос. Николаевский	Рыночная и ликвидационная
64	ООО ТПК "ПСВ"	16.02.2018	Административное здание с земельным участком, расположенные по адресу: Белгородская область, Алексеевский район, г. Алексеевка, ул. Фрунзе, 2	Рыночная и ликвидационная
68	ООО ТПК "ПСВ"	28.02.2018	100 зданий и сооружений, 1 жилая квартира, 58 земельных участков, 1412 машин и оборудования, 202 транспортных средств	Рыночная и ликвидационная

74	ООО ТПК "ПСВ"	16.02.2018	4 единицы движимого имущества	Рыночная и ликвидационная
93	000 ТПК "ПСВ"	28.02.2018	Комбайн	Рыночная и ликвидационная
101	ООО ТПК "ПСВ"	23.03.2018	71 здание, сооружение, 17 земельных участков, 1531 машин, оборудования, транспортные средства, 53 жилых домов	Рыночная и ликвидационная
108	000 ТПК "ПСВ"	16.03.2018	Тепловоз ТЭМ2М-16	Рыночная